

Copenhagen City Beach Club ApS

Refshalevej 325

1432 København K

CVR-nr. 37 18 91 97

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 26.marts 2020

Dirigent


Bo Winther Petersen

Selskabsoplysninger

Selskab

Copenhagen City Beach Club ApS
Refshalevej 325
1432 København K
CVR-nr.: 37 18 91 97

Hjemstedskommune: København

Direktion

Bo Winther Petersen

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5 sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 506.238 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.880.921 og en egenkapital på kr.2.168.537.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Restaurationsvirksomheden har været lukket ned 3 måneder i 2019. I den periode har der været investeret i nyt brandalarmsanlæg og investeringer som følge af fornyelse af byggetilladelsen. Dette har betydet en nedgang i omsætningen i 2019 i forhold til 2018. Herudover er der ingen

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat	4.132.360	4.700.596
1 Personaleomkostninger	-3.052.081	-2.987.843
2 Af- og nedskrivninger	<u>-401.169</u>	<u>-562.243</u>
Resultat af ordinær primær drift	679.110	1.150.510
3 Andre finansielle indtægter	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.135</u>	<u>-42.012</u>
Ordinært resultat før skat	654.975	1.108.498
4 Skat af ordinært resultat	<u>-148.737</u>	<u>-245.631</u>
Årets resultat	<u>506.238</u>	<u>862.867</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>506.238</u>	<u>862.867</u>
	<u>506.238</u>	<u>862.867</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
Indretning af lejede lokaler	1.121.504	1.063.310
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>793.028</u>	<u>888.440</u>
6 Materielle anlægsaktiver	<u>1.914.532</u>	<u>1.951.750</u>
Anlægsaktiver	<u>2.014.532</u>	<u>2.151.750</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>45.000</u>	<u>60.000</u>
Varebeholdninger	<u>45.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	556.671	286.088
Udskudt skat, skatteaktiv	66.672	215.409
Andre tilgodehavender	574.144	543.600
Periodeafgrænsningsposter	<u>327.705</u>	<u>267.726</u>
Tilgodehavender	<u>1.525.192</u>	<u>1.312.823</u>
Likvide beholdninger	<u>1.296.197</u>	<u>842.027</u>
Omsætningsaktiver	<u>2.866.389</u>	<u>2.214.850</u>
Aktiver	<u>4.880.921</u>	<u>4.366.600</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	2.500.000	2.500.000
Overført resultat	-331.463	-837.701
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
7 Egenkapital	2.168.537	1.662.299
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Andre hensatte forpligtelser	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	505.767	403.978
Gæld til tilknyttede virksomheder	989.813	1.846.734
Modtagne forudbetalinger fra kunder	762.553	326.534
Deposita, udlejning	36.000	36.000
Anden gæld	418.251	91.055
Kortfristede gældsforpligtelser	2.712.384	2.704.301
Gældsforpligtelser	2.712.384	2.704.301
Passiver	4.880.921	4.366.600
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	8	
Eventualposter mv.	9	

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.883.697	2.677.328
Fremmed assistance	63.702	194.700
Andre sociale omkostninger	52.877	42.572
Øvrige personaleomkostninger	51.805	73.243
I alt	<u>3.052.081</u>	<u>2.987.843</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger Goodwill	100.000	100.000
Afskrivninger Indretning af lejede lokaler	103.283	156.499
Afskrivninger driftsmateriel og inventar	197.886	305.744
I alt	<u>401.169</u>	<u>562.243</u>

3 Finansielle poster

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.951	-10.030
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>-18.184</u>	<u>-31.982</u>
I alt	<u><u>-24.135</u></u>	<u><u>-42.012</u></u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>148.737</u>	<u>245.631</u>
I alt	<u><u>148.737</u></u>	<u><u>245.631</u></u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	266.665	93.037
Skattemæssige underskud	<u>-569.719</u>	<u>-1.072.168</u>
I alt	<u><u>-303.054</u></u>	<u><u>-979.131</u></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>-66.672</u></u>	<u><u>-215.409</u></u>

s Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. januar 2019	500.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	300.000
Årets afskrivninger	100.000
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2019	<u>200.000</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2019	1.398.069	2.052.725
Tilgang	161.477	102.474
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.559.546</u>	<u>2.155.199</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	334.759	1.164.285
Årets afskrivninger	103.283	197.886
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>438.042</u>	<u>1.362.171</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.121.504</u>	<u>793.028</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2019	<u>1.063.310</u>	<u>888.440</u>

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	2.500.000	-837.701	0	1.662.299
Nytegnet kapital	0			0
Udloddet ordinært udbytte for 2019				0
Overført resultat		506.238	0	506.238
Egenkapital 31. december 2019	2.500.000	-331.463	0	2.168.537

8 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JVJ 9699 ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bo Bjørn Vinther Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-075782115190

IP: 80.160.xxx.xxx

2020-03-30 09:57:34Z

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-03-30 10:19:36Z

NEM ID 

Bo Bjørn Vinther Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-075782115190

IP: 80.160.xxx.xxx

2020-03-30 11:06:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4VUWK-FY0P-3CE4F-XBZF8-DOOND-EDTHK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>